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Seminarium "Technika satelitarna w transgranicznej edukacji ekologicznej"

Zapraszamy na polsko-niemieckie seminarium dla edukatorów ekologicznych pt. "Technika satelitarna w transgranicznej edukacji ekologicznej", współorganizowane przez Stowarzyszenie P-ZFST "Pogranicze", które odbędzie się w dn. 23 września 2013 r. w Ostritz   (Niemcy). Wydarzenie jest skierowane także dla nauczycieli. Udział bezpłatny.

Formularz oraz program do pobrania w załączniku.

  

Polsko-niemieckie szkolenie z zakresu zarządzania „Od reakcji do działania”

Saksońska Fundacja Krajową Przyroda i Środowisko - LaNU (Drezno) i Stowarzyszenie Południowo-Zachodnie Forum Samorządu Terytorialnego "Pogranicze" (Lubań) zapraszają osoby zajmujące się edukacją ekologiczną na Dolnym Śląsku i w Saksonii do udziału w dwudniowym polsko-niemieckim szkoleniu z zakresu zarządzania dla edukatorów ekologicznych pt. "Od reakcji do działania - rozwój misji i strategii dla placówek edukacji ekologicznej i osób wykonujących wolny zawód", które odbędzie się 16-17 września 2013 r. w Görlitz (Niemcy). Udział bezpłatny!


Spotkanie odbędzie się w ramach projektu "Nowe drogi dla edukacji ekologicznej w Saksonii i na Dolnym Śląsku - projekt ramowy Trójnarodowej Sieci Edukacji Ekologicznej".


Do udziału w tym wydarzeniu zapraszamy edukatorów ekologicznych, w tym nauczycieli, z Saksonii i z Dolnego Śląska (w szczególności powiaty: bolesławiecki, lubański, lwówecki, zgorzelecki, jeleniogórski i miasto na prawach powiatu Jelenia Góra).


Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Spotkanie będzie tłumaczone na j. polski. Organizatorzy zapewniają bezpłatny nocleg i wyżywienie. Uczestnicy we własnym zakresie i na własny koszt zapewniają dojazd.    


Szczegółowy program prezentujemy w załączeniu.

ZAPROSZENIE: Konferencja regionalna "Drugie życie drzewa" - 05.09.2013 -Niemcy


Saksońska Fundacja Krajową Przyroda i Środowisko - LaNU (Drezno) i Stowarzyszenie Południowo-Zachodnie Forum Samorządu Terytorialnego "Pogranicze" (Lubań) zapraszają osoby zajmujące się edukacją ekologiczną na Dolnym Śląsku i w Saksonii do udziału w polsko-niemieckiej konferencji regionalnej Trójnarodowej Sieci Edukacji Ekologicznej, która odbędzie się w czwartek 5 września 2013 r. w Waltersdorf w Niemczech. Udział bezpłatny!


Tematem głównym tego wydarzenia jest "drugie życie drzewa". Martwe drewno jest istotnym elementem cyklu życia. Na skutek gospodarki leśnej, działań w parkach i w sadach owocowych oraz pielęgnacji żywopłotów często jest ono dostępne tylko w niewielkiej ilości. A to właśnie rozkładające się martwe drewno jest podstawą do życia dla licznych gatunków zwierząt. Szczególnie cenne są obumarłe pnie, takie jakie znamy z pozostawionych w stanie

naturalnym lasów w parkach narodowych. Ważne jest, aby w ramach działań edukacji ekologicznej przybliżyć społeczeństwu wartość martwego drewna. Celem konferencji jest przekazanie edukatorom ekologicznym, wychowawcom i pedagogom fachowych informacji i wskazówek pedagogicznych, które mogą być cenne przy wdrażaniu ofert edukacyjnych związanych z zagadnieniem "Drugie życie drzewa". Po części wykładowej odbędzie się wycieczka w okolice góry Luż umożliwiająca zebranie doświadczeń praktycznych.


Konferencja odbędzie się w ramach projektu "Nowe drogi dla edukacji ekologicznej w Saksonii i na Dolnym Śląsku - projekt ramowy Trójnarodowej Sieci Edukacji Ekologicznej".


Do udziału w tym wydarzeniu zapraszamy edukatorów ekologicznych, w tym nauczycieli, z Saksonii i z Dolnego Śląska (w szczególności powiaty: bolesławiecki, lubański, lwówecki, zgorzelecki, jeleniogórski i miasto na prawach powiatu Jelenia Góra).


Udział w konferencji jest bezpłatny. Spotkanie będzie tłumaczone na j. polski. Organizatorzy zapewniają wyżywienie. Uczestnicy we własnym zakresie i na własny koszt zapewniają dojazd. Spotkanie odbędzie się w Niemczech w miejscowości Waltersdorf - ok. 15 km od Zittau.


Szczegółowy program przesyłamy w załączeniu.


Zgłoszenia z Dolnego Śląska są przyjmowane do 19.08.2013 e-mailem na

adres:  tsee@pogranicze-csb.home.pl


Dalszych informacji dla osób z Dolnego Śląska udziela:


Magdalena Guła


Stowarzyszenie Południowo-Zachodnie Forum Samorządu Terytorialnego

"Pogranicze"

ul. Armii Krajowej 30, 59-800 Lubań

Tel. / faks: +48 75 721 50 77  

e-mail:  gula@pogranicze-csb.home.pl


Serdecznie zapraszamy do udziału. Zwracamy się z prośbą o dalsze

rozpowszechnienie zaproszenia.

  
Załączniki

			05.09.2013-Drugie-zycie-drzewa-formularz.doc
	05.09.2013-Drugie-zycie-drzewa-program.pdf
	16-17.09.2013-Szkolenie-Formularz.doc
	16-17.09.2013-Szkolenie-Program.pdf
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                     KONTAKT

Urząd Miasta Lubań
ul. 7 Dywizji 14, Lubań 59-800
Biuro Obsługi Interesanta
tel./fax 75 646 44 99
e-mail: boi.um@miastoluban.pl

Sekretariat Burmistrza Miasta
tel. 75 646 44 00
fax. 75 646 44 05
                

                
                                        INFO:

Urząd czynny jest w dniach 
roboczych w godzinach:
poniedziałek: od 7.30 do 15.30
wtorek: od 7.30 do 17.00
środa: od 7.30 do 15.30
czwartek: od 7.30 do 15.30
piątek: od 7.30 do 14.00
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